
2023年 8月 25日 

 

関係各位 

社会医療法人 同仁会 耳原総合病院 

            循環器センター長 石原昭三 

 

第 8 回 全日本民医連 循環器ライブ 『Mimihara』開催のご案内 

 

拝啓 酷暑の候、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 

さてこのたび当院では第 8回 全日本民医連循環器ライブ『Mimihara』を開催することにいたしました。

Covid-19の影響で開催を見合わせておりましたが、4年振りに当院での開催の運びとなりました。 

コロナ禍以前よりも盛大にとりおこなえるよう、スタッフ一同準備を行って参ります。 

参加のお申し込み方法や詳細は以下をご参照下さい。 

メディカル（旧コメディカル）方々も参加して良かったと思える企画もご用意しております。 

ご多用中のところ恐れ入りますが 全日本民医連循環器の発展のために万障お繰り合わせのうえ 

ご出席くださるようご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

・日 時       12 月 1日（金曜日）13時開始～2日（土曜日）12時終了予定 

・会 場       耳原総合病院 2F みみはらホール 

・参加費       2000円 

・お問い合わせ先 社会医療法人 同仁会 耳原総合病院  

大阪府堺市堺区協和町 4丁 465  

代表：072-241-0501 

mimilive-j@mimihara.or.jp （循環器ライブ専用アドレス） 

https://www.mimihara.or.jp/sogo/cat5/10419/ 
放射線科    技師 向井（内線 7144） 

循環器センター事務 金子（内線 7254） 

 

  

  



 

★宿泊について 

当院で開催予定の循環器ライブにおきまして、ご参加予定の皆様にお願いがございます。 

今回も内容の充実を考え例年同様 2日間の開催予定としております。そのため 2日間通しての参加者

の皆様には必然的に宿泊が必要となります。 

今回、事務局として宿泊先の手配斡旋は行いませんので各自で宿泊先の確保をしていただきますよう

よろしくお願いいたします。 

 ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

尚、当院主要最寄り駅は南海電気鉄道の堺東駅もしくは堺駅です。 

この 2駅周辺にはビジネスホテルも多く便利となっています。 

 

★専用メールアドレス・ホームページについて 

専用ホームページの作成はいたしません。その代わりに、当院公式ホームページに情報を掲載させて

いただきます。 新しい情報などありましたら随時更新させていただきます。参加申し込み用もそちらより

ダウンロードしていただき、専用アドレスにメールで送信していただきますようよろしくお願いいたします。 

ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。  

 

耳原総合病院 HP        https://www.mimihara.or.jp/sogo/cat5/10419/ 

循環器ライブ専用アドレス   mimilive-j@mimihara.or.jp 

 

 

★プログラムについて 

 決定次第ホームページにてご報告をさせて頂きます。 

 

     

 

 

以上 

https://www.mimihara.or.jp/sogo/cat5/10419/
mailto:mimilive-j@mimihara.or.jp

